
 

 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

 

 РЕШЕНИЕ 

(ХХX сессии IV созыва) 

 
от 24 декабря 2020  г.                                                                        № 52 

 

О внесении изменений в решение Со-

вета депутатов сельского поселения 

Снежное от 16 декабря 2019 года № 

35 «О бюджете сельского поселения 

Снежное на 2020 год» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

сельского поселения Снежное, Положением о бюджетном процессе в сельском 

поселении Снежное, утверждѐнным решением Совета депутатов сельского по-

селения Снежное от 24 июля 2015 года № 50, Совет депутатов сельского посе-

ления Снежное 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Снежное от 

16 декабря 2019 года № 35 «О бюджете сельского поселения Снежное на 2020 

год» следующие изменения: 

1.1. статью 1 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения 

Снежное на 2020 год: 

 1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 3 738,8 тыс. рублей;  

 2) общий объем расходов в сумме 3 785,8 тыс. рублей; 

 3) верхний предел муниципального внутреннего долга поселения на 1 ян-

варя 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхнего предела долга по 

муниципальным гарантиям поселения в сумме 0,0 тыс. рублей; 

 4) дефицит бюджета в сумме 47,0 тыс. рублей.»; 

1.2. в пункте 2 статьи 4 цифры «3 501,3» заменить цифрами «3 649,5»; 

1.3. приложение 5 «Поступления прогнозируемых доходов по классифи-

кации доходов бюджетов» изложить в следующей редакции: 



«Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Снежное 

от 16 декабря 2019 года № 35 

 

 

 

Поступления прогнозируемых доходов по  

классификации доходов бюджетов 

 

Код  бюджетной 

 классификации 
Наименование 

Сумма 

(тыс.  

рублей)  

1 2 3 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

89,3  

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 79,1  

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 79,1  

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с до-

ходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением до-

ходов, в отношении которых исчисле-

ние и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 

228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 

79,1  

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 2,9  

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 2,9  

1 06 06030 00 0000 110  Земельный налог с организаций 2,9  

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обла-

дающих земельным участком, распо-

ложенным в границах сельских посе-

лений 

2,9  

1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 7,3  

1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за совер-

шение нотариальных действий (за 

исключением действий, совершае-

мых консульскими учреждениями 

Российской Федерации) 

7,3  

1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за соверше-

ние нотариальных действий должност-

ными лицами органов местного само-

управления, уполномоченными в соот-

ветствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение 

нотариальных действий 

7,3  

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕ-

НИЯ 

3 649,5  



2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от дру-

гих бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

3 649,5  

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной си-

стемы Российской Федерации  

2 476,4  

2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджет-

ной обеспеченности 

2 476,4  

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселе-

ний на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

2 476,4  

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной си-

стемы Российской Федерации 

182,9  

2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на осуществ-

ление первичного воинского учѐта 

на территориях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты 

182,9  

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских посе-

лений на осуществление первичного 

воинского учѐта на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

182,9  

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 990,2  

2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

990,2  

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских по-

селений 

990,2  

  ИТОГО ДОХОДОВ: 3 738,8  

Собственные доходы местного бюджета 3 555,9  

Доходы для расчѐта дефицита местного бюджета и предельного 

объѐма муниципального долга 

89,3  »;  

 

1.4. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, 

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 

бюджета поселения» изложить в следующей редакции: 

«Приложение 6 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Снежное 

от 16 декабря 2019 года № 35 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целе-

вым статьям (муниципальным программам и непрограммным направле-

ниям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 

бюджета поселения  

 

Наименование РЗ ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. 

руб-



лей) 

1 2 3 4 5 6 

Администрация сельского поселе-

ния Снежное 

        3 785,8  

Общегосударственные вопросы 01       2 287,0  

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Рос-

сийской Федерации и муници-

пального образования 

01 02     1 256,7  

Обеспечение функционирования 

органов местного самоуправления 

(муниципальных органов) 

01 02 80 0 00 00000   1 256,7  

 Глава муниципального образования 01 02 80 1 00 00000   1 256,7  

Расходы на обеспечение деятельно-

сти Главы поселения (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспе-

чения выполнения функций госу-

дарственными (муниципальными) 

органами, казѐнными учреждения-

ми, органами управления государ-

ственными внебюджетными фонда-

ми) 

01 02 80 1 00 00040 100 1 256,7  

Функционирование Правитель-

ства Российской Федерации, выс-

ших исполнительных органов гос-

ударственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04     973,9  

Обеспечение функционирования 

органов местного самоуправления 

(муниципальных органов) 

01 04 80 0 00 00000   973,9  

Обеспечение функционирования ис-

полнительных органов местного са-

моуправления 

01 04 80 2 00 00000   973,9  

Расходы на содержание центрально-

го аппарата органов местного само-

управления (Закупка товаров, работ 

и услуг для государственных (муни-

ципальных) нужд) 

01 04 80 2 00 00110 200 807,3  

Развитие территории городских и 

сельских поселений (Закупка това-

ров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд) 

01 04 80 2 00 81120 200 166,6  

Другие общегосударственные во-

просы 

01 13     56,4  

Муниципальная программа «Раз-

витие территории муниципально-

го образования сельское поселение 

01 13 01 0 00 00000   56,4  



Снежное на 2020-2022 годы» 

Подпрограмма «Жилищно-

коммунальное хозяйство» 

01 13 01 1 00 00000   56,4  

Основное мероприятие «Содержа-

ние пустующих помещений» 

01 13 01 1 03 00000   56,4  

Расходы на содержание, обслужива-

ние и ремонт казны муниципального 

образования (Закупка товаров, работ 

и услуг для государственных (муни-

ципальных) нужд) 

01 13 01 1 03 20040 200 48,2  

Развитие территории городских и 

сельских поселений (Закупка това-

ров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд) 

01 13 01 1 03 81120 200 8,2  

Национальная оборона 02       182,9  

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
02 03 

    182,9  

Обеспечение функционирования 

органов местного самоуправления 

(муниципальных органов) 

02 03 80 0 00 00000   182,9  

Обеспечение функционирования ис-

полнительных органов местного са-

моуправления 

02 03 80 2 00 00000   182,9  

Субвенции на осуществление пер-

вичного воинского учѐта на терри-

ториях, где отсутствуют военные 

комиссариаты (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственны-

ми (муниципальными) органами, ка-

зѐнными учреждениями, органами 

управления государственными вне-

бюджетными фондами) 

02 03 80 2 00 51180 100 131,9  

Субвенции на осуществление пер-

вичного воинского учѐта на терри-

ториях, где отсутствуют военные 

комиссариаты (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

02 03 80 2 00 51180 200 51,0  

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 

05       1 315,9  

Жилищное хозяйство 05 01     772,1  

Муниципальная программа «Раз-

витие территории муниципально-

го образования сельское поселение 

Снежное на 2020-2022 годы» 

05 01 01 0 00 00000   772,1  

Подпрограмма «Жилищно-

коммунальное хозяйство» 

05 01 01 1 00 00000   772,1  



Основное мероприятие «Ремонт му-

ниципального жилищного фонда»  

05 01 01 1 01 00000   116,8  

Капитальный и текущий ремонт му-

ниципального жилищного фонда 

(Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд) 

05 01 01 1 01 82010 200 116,8  

Основное мероприятие «Капиталь-

ный ремонт общего имущества соб-

ственников помещений в многоквар-

тирных домах» 

05 01 01 1 02 00000   655,3  

Развитие территории городских и 

сельских поселений (Закупка това-

ров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд) 

05 01 01 1 02 81120 200 421,1  

Обеспечение мероприятий по капи-

тальному ремонту многоквартирных 

домов (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муни-

ципальных) нужд) 

05 01 01 1 02 S9601 200 234,2  

Благоустройство 05 03     543,8  

Муниципальная программа «Раз-

витие территории муниципально-

го образования сельское поселение 

Снежное на 2020-2022 годы» 

05 03 01 0 00 00000   543,8  

Подпрограмма «Обеспечение са-

нитарного содержания и благо-

устройство территории сельского 

поселения Снежное» 

05 03 01 2 00 00000   543,8  

Основное мероприятие «Организа-

ция освещения улиц»  

05 03 01 2 02 00000   24,5  

Расходы на организацию освещения 

улиц в границах поселения (Меж-

бюджетные трансферты) 

05 03 01 2 02 80210 500 24,5  

Основное мероприятие «Прочее бла-

гоустройство»  

05 03 01 2 03 00000   125,0  

Расходы на прочие мероприятия по 

благоустройству поселения (Закупка 

товаров, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) нужд) 

05 03 01 2 03 80250 200 125,0  

Основное мероприятие «Развитие 

инициативного бюджетирования на 

территории поселения» 

05 03 01 2 04 00000   394,3  

Развитие территории городских и 

сельских поселений (Закупка това-

ров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд) 

05 03 01 2 04 81120 200 394,3  »;  

 



1.5. приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета поселе-

ния» изложить в следующей редакции: 

«Приложение 7 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Снежное 

от 16 декабря 2019 года № 35 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета поселения 

 

Наименование 
ГРБ

С 
РЗ 

П

Р 
ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. 

рублей)  

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация сельского 

поселения Снежное 

707         3 785,8  

Общегосударственные во-

просы 

707 01       2 287,0  

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и му-

ниципального образования 

707 01 02     1 256,7  

Обеспечение функциониро-

вания органов местного са-

моуправления (муниципаль-

ных органов) 

707 01 02 80 0 00 00000   1 256,7  

 Глава муниципального обра-

зования 

707 01 02 80 1 00 00000   1 256,7  

Расходы на обеспечение дея-

тельности Главы поселения 

(Расходы на выплаты персона-

лу в целях обеспечения вы-

полнения функций государ-

ственными (муниципальными) 

органами, казѐнными учре-

ждениями, органами управле-

ния государственными вне-

бюджетными фондами) 

707 01 02 80 1 00 00040 100 1 256,7  

Функционирование Прави-

тельства Российской Феде-

рации, высших исполни-

тельных органов государ-

ственной власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 

707 01 04     973,9  

Обеспечение функциониро-

вания органов местного са-

моуправления (муниципаль-

707 01 04 80 0 00 00000   973,9  



ных органов) 

Обеспечение функционирова-

ния исполнительных органов 

местного самоуправления 

707 01 04 80 2 00 00000   973,9  

Расходы на содержание цен-

трального аппарата органов 

местного самоуправления (За-

купка товаров, работ и услуг 

для государственных (муни-

ципальных) нужд) 

707 01 04 80 2 00 00110 200 807,3  

Развитие территории город-

ских и сельских поселений 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

707 01 04 80 2 00 81120 200 166,6  

Другие общегосударствен-

ные вопросы 

707 01 13     56,4  

Муниципальная программа 

«Развитие территории муни-

ципального образования 

сельское поселение Снежное 

на 2020-2022 годы» 

707 01 13 01 0 00 00000   56,4  

Подпрограмма «Жилищно-

коммунальное хозяйство» 

707 01 13 01 1 00 00000   56,4  

Основное мероприятие «Со-

держание пустующих поме-

щений» 

707 01 13 01 1 03 00000   56,4  

Расходы на содержание, об-

служивание и ремонт казны 

муниципального образования 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

707 01 13 01 1 03 20040 200 48,2  

Развитие территории город-

ских и сельских поселений 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

707 01 13 01 1 03 81120 200 8,2  

Национальная оборона 707 02       182,9  

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 

707 
02 03 

    182,9  

Обеспечение функциониро-

вания органов местного са-

моуправления (муниципаль-

ных органов) 

707 02 03 80 0 00 00000   182,9  

Обеспечение функционирова-

ния исполнительных органов 

местного самоуправления 

707 02 03 80 2 00 00000   182,9  



Субвенции на осуществление 

первичного воинского учѐта на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (Рас-

ходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) органа-

ми, казѐнными учреждениями, 

органами управления государ-

ственными внебюджетными 

фондами) 

707 02 03 80 2 00 51180 100 131,9  

Субвенции на осуществление 

первичного воинского учѐта на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (За-

купка товаров, работ и услуг 

для государственных (муни-

ципальных) нужд) 

707 02 03 80 2 00 51180 200 51,0  

Жилищно-коммунальное хо-

зяйство 

707 05       1 315,9  

Жилищное хозяйство 707 05 01     772,1  

Муниципальная программа 

«Развитие территории муни-

ципального образования 

сельское поселение Снежное 

на 2020-2022 годы» 

707 05 01 01 0 00 00000   772,1  

Подпрограмма «Жилищно-

коммунальное хозяйство» 

707 05 01 01 1 00 00000   772,1  

Основное мероприятие «Ре-

монт муниципального жилищ-

ного фонда»  

707 05 01 01 1 01 00000   116,8  

Капитальный и текущий ре-

монт муниципального жилищ-

ного фонда (Закупка товаров, 

работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) 

нужд) 

707 05 01 01 1 01 82010 200 116,8  

Основное мероприятие «Капи-

тальный ремонт общего иму-

щества собственников поме-

щений в многоквартирных до-

мах» 

707 05 01 01 1 02 00000   655,3  

Развитие территории город-

ских и сельских поселений 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

707 05 01 01 1 02 81120 200 421,1  



Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту много-

квартирных домов (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

государственных (муници-

пальных) нужд) 

707 05 01 01 1 02 S9601 200 234,2  

Благоустройство 707 05 03     543,8  

Муниципальная программа 

«Развитие территории муни-

ципального образования 

сельское поселение Снежное 

на 2020-2022 годы» 

707 05 03 01 0 00 00000   543,8  

Подпрограмма «Обеспечение 

санитарного содержания и 

благоустройство территории 

сельского поселения Снеж-

ное» 

707 05 03 01 2 00 00000   543,8  

Основное мероприятие «Орга-

низация освещения улиц»  

707 05 03 01 2 02 00000   24,5  

Расходы на организацию 

освещения улиц в границах 

поселения (Межбюджетные 

трансферты) 

707 05 03 01 2 02 80210 500 24,5  

Основное мероприятие «Про-

чее благоустройство»  

707 05 03 01 2 03 00000   125,0  

Расходы на прочие мероприя-

тия по благоустройству посе-

ления (Закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

707 05 03 01 2 03 80250 200 125,0  

Основное мероприятие «Раз-

витие инициативного бюдже-

тирования на территории по-

селения» 

707 05 03 01 2 04 00000   394,3  

Развитие территории город-

ских и сельских поселений 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

707 05 03 01 2 04 81120 200 394,3  »;  

 

1.6. приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям дея-

тельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации 

расходов бюджета поселения» изложить в следующей редакции:  



«Приложение 8 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Снежное 

от 16 декабря 2019 года № 35 

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направ-

лениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения 

тыс. рублей 

Наименование  ЦСР ВР РЗ ПР 

Сумма 

- всего 

Сумма 

средств 

феде-

рального 

бюджета 

Сумма 

средств 

район-

ного 

бюджета 

Сумма 

средств 

бюджета 

поселе-

ния 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего         3 785,8 182,9 990,2 2 612,7 

Муниципальная программа «Развитие тер-

ритории муниципального образования 

сельское поселение Снежное на 2020-2022 

годы» 

01 0 00 00000       1 372,3 0,0 823,6 548,7 

Подпрограмма «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» 

01 1 00 00000       828,5 0,0 429,3 399,2 

Основное мероприятие «Ремонт муниципаль-

ного жилищного фонда»  

01 1 01 00000       116,8 0,0 0,0 116,8 

Капитальный и текущий ремонт муниципаль-

ного жилищного фонда (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для государственных (муници-

пальных) нужд) 

01 1 01 82010 200 05 01 116,8     116,8 



Основное мероприятие «Капитальный ремонт 

общего имущества собственников помещений 

в многоквартирных домах» 

01 1 02 00000   05 01 655,3 0,0 421,1 234,2 

Развитие территории городских и сельских 

поселений (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

01 1 02 81120 200 05 01 421,1   421,1   

Обеспечение мероприятий по капитальному 

ремонту многоквартирных домов (Закупка то-

варов, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

01 1 02 S9601 200 05 01 234,2     234,2 

Основное мероприятие «Содержание пусту-

ющих помещений» 

01 1 03 00000   01 13 56,4 0,0 8,2 48,2 

Расходы на содержание, обслуживание и ре-

монт казны муниципального образования (За-

купка товаров, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) нужд) 

01 1 03 20040 200 01 13 48,2     48,2 

Развитие территории городских и сельских 

поселений (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

01 1 03 81120 200 01 13 8,2   8,2   

Подпрограмма «Обеспечение санитарного 

содержания и благоустройство территории 

сельского поселения Снежное» 

01 2 00 00000       543,8 0,0 394,3 149,5 

Основное мероприятие «Организация осве-

щения улиц»  

01 2 02 00000       24,5 0,0 0,0 24,5 

Расходы на организацию освещения улиц в 

границах поселения (Межбюджетные транс-

ферты) 

01 2 02 80210 500 05 03 24,5     24,5 



Основное мероприятие «Прочее благоустрой-

ство»  

01 2 03 00000       125,0 0,0 0,0 125,0 

Расходы на прочие мероприятия по благо-

устройству поселения (Закупка товаров, работ 

и услуг для государственных (муниципаль-

ных) нужд) 

01 2 03 80250 200 05 03 125,0     125,0 

Основное мероприятие «Развитие инициатив-

ного бюджетирования на территории поселе-

ния» 

01 2 04 00000   05 03 394,3 0,0 394,3 0,0 

Развитие территории городских и сельских 

поселений (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

01 2 04 81120 200 05 03 394,3   394,3   

Обеспечение функционирования органов 

местного самоуправления (муниципальных 

органов) 

80 0 00 00000       2 413,5 182,9 166,6 2 064,0 

 Глава муниципального образования 80 1 00 00000       1 256,7 0,0 0,0 1 256,7 

Расходы на обеспечение деятельности Главы 

поселения (Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения функций гос-

ударственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фон-

дами) 

80 1 00 00040 100 01 02 1 256,7     1 256,7 

 Обеспечение функционирования исполни-

тельных органов местного самоуправления 

80 2 00 00000       1 156,8 182,9 166,6 807,3 

Расходы на содержание центрального аппара-

та органов местного самоуправления (Закупка 

80 2 00 00110 200 01 04 807,3     807,3 



товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

Субвенции на осуществление первичного во-

инского учѐта на территориях, где отсутству-

ют военные комиссариаты (Расходы на вы-

платы персоналу в целях обеспечения выпол-

нения функций государственными (муници-

пальными) органами, казѐнными учреждени-

ями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами) 

80 2 00 51180 100 02 03 131,9 131,9     

Субвенции на осуществление первичного во-

инского учѐта на территориях, где отсутству-

ют военные комиссариаты (Закупка товаров, 

работ и услуг для государственных (муници-

пальных) нужд) 

80 2 00 51180 200 02 03 51,0 51,0     

Развитие территории городских и сельских 

поселений (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 

80 2 00 81120 200 01 04 166,6   166,6   »;  

 

 

 

 

 

 



1.7. приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета» изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета 

 

Дефицит (со знаком минус), профицит (со знаком плюс)  - 47,0 

Код бюджетной клас-

сификации Россий-

ской Федерации 

Наименование  

Сумма  

(тыс. руб-

лей)  

1 2 3 

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИ-

ТОВ БЮДЖЕТОВ 

47,0 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

47,0 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-3738,8 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

-3738,8 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов 

-3738,8 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов поселений 

-3738,8 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

3785,8 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

3785,8 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов 

3785,8 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов поселе-

ний 

3785,8 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Снежное                                                                                   Ю.И. Мевет 

 

 

 

 

«Приложение 9 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Снежное 

от 16 декабря 2019 года № 35 


